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احساس بی ارزشی یا قدرت!
متهمان این پرونده نه سابقه دارند و نه زندگی 
سختی داشته اند؛ پس چه شده که دست به 

چنین جرم بزرگی زده اند؟ 
 محبوبه یخچالی، روانشناس و مشاور خانواده می گوید: در بررسی 
روانشــناختی این پرونده، با 2متهم روبه روییم که با وجود نداشتن 
پیشینه کیفری و مشکلات مالی، اقدام به ربایش و آزار نوجوانان پسر 
در فضاهای عمومی مانند پارک کرده اند. انگیزه اعلام شده از سوی 
متهمان، قدرت نمایی و کسب احساس تسلط بر دیگران عنوان شده 
است که باید گفت هردو متهم بی شک از مشکلات روحی و گاهی 
احساس بی ارزشی در کودکی یا بزرگسالی رنج برده اند. متأسفانه باید 
گفت مصرف ماده مخدر نیز باعث تشدید این حس ناکافی بودن 

شده است.
 یخچالی ادامه می دهد: ماده مخدر گل تأثیرات روانی 
عمیق و گاهی خطرناکی بر افراد دارد. ازجمله این 
اثرات می توان به کاهــش بازداری های روانی، 
افزایش احساس کاذب جســارت و اختلال 
در قضاوت اشــاره کرد. گرچه مصرف مواد 
به تنهایی علت کافی بــرای چنین جرائمی 
نیســت، امــا می توانــد به عنــوان عامل 
تسهیل کننده یا تشــدیدکننده رفتارهای 
پرخطر عمل کند. این روانشــناس می گوید: 
از منظر روانشناسی جنایی، چنین انگیزه هایی 
معمولا در افرادی دیده می شود که از نظر درونی 
با احساس بی ارزشی یا ناتوانی مواجه اند و با کنترل 
روانی و جسمی دیگران، سعی در جبران این خلأ 
دارند. لذت بردن از تسلیم و التماس قربانیان، نشانه ای 
از تمایلات سادیستی خفیف در این افراد است که در 
چارچوب اختلالات شــخصیت از نوع خودشیفته یا 
ضداجتماعی نیز قابل بررسی است.  انتخاب پسران 
نوجوان به عنوان طعمه نیز حاکی از آگاهی متهمان 
از میزان آسیب پذیری این گروه سنی است. نوجوانان 
غالبا در برابر تهدید یا فریب، مقاومت کمتری دارند و 
واکنش آنها شامل ترس، سردرگمی و التماس و دقیقا 
همان واکنشی اســت که برای متهمان ایجاد حس 
قدرت و رضایت روانی می کند. به عقیده بنده،  رفتار 
این دو متهم صرفا یک جرم لحظه ای یا واکنشی نبوده؛ 
بلکه حاصل یک چرخه روانی پیچیده است. ازاین رو 
باید متهمان تحت ارزیابی کامل روانپزشکی قرار گیرند 

تا از تکرار جرم پس از آزادی جلوگیری شود.
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فرار عجیب از زندان 

پلیس در تعقیب 9محکومی است که یکی از فرارهای عجیب 
از زندانی در آمریکا را رقم زده اند.

به گزارش همشهری به نقل از سی ان ان، ساعت ۸:۳۰ صبح 
جمعه گذشــته مقامات زندان نیواورلئان آمریکا در جریان 
سرشــماری صبحگاهی زندانیان در جریان فرار 1۰زندانی 
قرار گرفتند. تحقیقات مسئولان زندان با بررسی دوربین های 
امنیتی مشــخص کرد که این زندانیان نیمه شب به راحتی 
قفل سلول را باز کرده و خود را به توالت زندان رسانده اند. آنها 
سپس از طریق کانال هواکش خود را به انبار آذوقه رسانده 
و از در آن خارج شــده اند. زندانیان ســپس از دیوار زندان 
بالا رفته و به آن ســوی دیوار پریده و گریخته اند. همچنین 
دوربین های مدار بسته بزرگراه نزدیک زندان نشان داد که 
همگی در حال دویدن در بزرگراه بوده اند و پس از آن دیگر 
تصویری از آنها ثبت نشده بود. به گزارش مقامات زندان، در 
تحقیقات همچنین مشخص شد این فرار با کمک چند نفر 
از پرسنل زندان برنامه ریزی شده بود. بنابر اعلام دفتر کلانتر 
نیواورلئان، زندانیان روی دیوار توالت زندان نوشته بودند که 
»ما بی گناهیم« و »فرار ما خیلی راحت بود«. براســاس این 
گزارش، تحقیقات برای دستگیری زندانیان فراری آغاز شد 
و یکی از آنها به نام کندل در حالی دستگیر شد که زیر یک 

ماشین در پارکینگ هتلی در آن نزدیکی پنهان شده بود.
به گفته کلانتر نیواورلئان، از 9زندانی دیگر، چند نفر از آنها 

قاتل هستند که جست وجو برای دستگیری شان ادامه دارد.

اعدام برای سارق بی رحم نوزاد 

زن شرور که برای دست آوردن یک نوزاد، زن بارداری را به 
قتل رسانده بود، به اعدام محکوم شد.

به گزارش میرر، ۳سال پیش، پلیس میسوری در جریان مرگ 
مشکوک یک نوزاد تازه به دنیا آمده قرار گرفت. زنی که مدعی 
بود مادر نوزاد است به مأموران گفت: با همسرم به نام جیمی 
در مسیر بیمارستان بودیم که نوزادم در ماشین به دنیا آمد 
اما وقتی به بیمارستان رسیدیم، گفتند که او فوت شده است. 
اظهارات این زن در حالی بیان می شد که معاینات پزشکی 
نشان داد که وی وضع حمل نداشته اســت. در این شرایط 
مأموران راهی خانه او شــدند و در آنجا با یک جسد سوخته 
روبه رو شدند. در ادامه مشخص شد که جسد متعلق به اشلی 
بوش ۳۳ساله بوده است. اشلی، مادر اصلی نوزاد تازه به دنیا 

آمده بود که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود.
زن جوانــی که مدعی بود مادر نوزاد اســت و همســر او 
بازداشت شــدند و اعتراف کردند که چون نمی توانستند 
بچه دار شوند، تصمیم گرفتند نوزاد یک زن باردار را سرقت 
کنند. طبق گزارش پلیس، زوج جنایتکار ابتدا با اشلی که 
چند ماهه باردار بود در فضای مجازی دوست شده و در ماه 
نهم بارداری، اشــلی را به بهانه ای به خانه خود برده و وی 
را به قتل رســاندند و نوزادش را با چاقو از شکمش بیرون 
آوردند. سپس جسد اشلی را در گودالی در حیاط خانه  شان 
سوزاندند اما درنهایت نوزاد به دنیا آمده نیز دوام نیاورد و 
جان باخت. دادگاه پس از بررسی این پرونده، مرد جوان را 
به 15سال حبس و همسرش را که قاتل اصلی بود به اعدام 

محکوم کرد.

نجات کوهنورد از دره 150متری
کوهنوردی کــه در ارتفاعات دارآباد بــه دره ای 15۰متری 
سقوط کرده بود با حضور بموقع امدادگران هلال احمر نجات 

یافت و با بالگرد به مرکز درمانی منتقل شد.
به گزارش همشــهری، این حادثه عصر جمعه اتفاق افتاد و 
دقایقی بعد تیم عملیاتی پایگاه امدادونجات کوهستان دربند 
 به سرعت به محل حادثه واقع در مسیر کوهنوردی دارآباد 
اعزام شد. محمدحســین کبادی، معاون عملیات سازمان 
امداد و نجات هلال احمر در این باره گفت: تیم امدادی پس از 
حضور در محل حادثه، با مصدومی 5۴ ساله مواجه شدند که 
به دلیل سقوط در دره ای به عمق 15۰ متر، دچار شکستگی 

دوبل پا، فمور کمر و آسیب دیدگی های متعدد شده بود.
کبادی ادامه داد:  با توجه به وخامت حال مصدوم و سخت گذر 
بودن منطقه، تیم امدادی درخواســت اعــزام بالگرد برای 
انتقال سریع تر مصدوم به مرکز درمانی را کرد که در پی این 
درخواست، مرکز کنترل و هماهنگی امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر با مرکز اورژانس استان تهران هماهنگی های لازم 

را انجام داد. به این ترتیب بالگرد هلال احمر به پرواز درآمد.
او در ادامه گفــت:  امدادگران هــلال احمر پــس از فرود 
موفقیت آمیز بالگرد در محل حادثــه، مصدوم را با بالگرد به 

مرکز درمانی منتقل کردند.

نجات

داخلی

آخرین جزئیات از پرونده های جنجالی  
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود 
با خبرنگاران جزئیات تازه ای از مهم ترین پرونده های قضایی 

روز را شرح داد.

آخرین خبر از بندر

جهانگیر در رابطه با حادثه بندر شهید رجایی و دستگیری 2نفر 
در ارتباط با این حادثه گفت: تا کنون یک مدیرکل دولتی و یک 
مدیر بخش خصوصی به اتهام  رعایت نکردن تعهدات دولتی 
که منجر به قتل غیرعمدی ۴9نفر و تضییع اموال عمومی شده، 
تحت قرار وثیقه در بازداشت هستند و در مورد سایر عوامل و 
ابعاد موضوع پرونده با جدیت در حال رسیدگی است که پس از 

تکمیل تحقیقات اطلاع رسانی می شود.

حکم تتلو در مرحله اجرا

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی درباره آخرین جزئیات 
حکم اعدام و وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو و اینکه آیا 
شایعه ازدواج او در زندان صحت دارد، گفت: به شایعات نباید 
توجه کرد و باید به واقعیات بپردازیم. نامبرده به اتهام توهین به 
مقدسات به اعدام محکوم شده که این حکم مورد فرجام خواهی 
قرار گرفت و در روز های اخیر در دیوان عالی کشور رأی دادگاه 

عینا تأیید و برای اجرا به دادگاه اعلام شده است.
جهانگیر ادامه داد: ایــن رأی قطعی شــده و در حال حاضر 
آماده اجراســت. معمولا در پرونده هایی که حکم آنها قطعی 
می شود دو درخواست صورت می گیرد که وکیل نامبرده نیز 
این 2درخواست را انجام داده است. یکی در راستای ماده11۴ 
قانون مجازات اسلامی است. این ماده مقرر می دارد در جرائم 
موجب حد به استثنای قذف و محاربه هرگاه متهم قبل از اثبات 
جرم، توبه کند و ندامت و اصلاح او برای قاضی محرز شود، حد 
از او ساقط می شود. همچنین اگر جرائم فوق غیراز قذف با اقرار 
ثابت شده باشــد، درصورت توبه مرتکب حتی پس از اثبات 
جرم، دادگاه می تواند عفو مجرم را توسط رئیس قوه قضاییه 
از مقام رهبری درخواست کند. درخواست دیگر وکیل نامبرده 
در راستای اعمال ماده۴۷۷ آیین دادرسی کیفری است و این 
ماده مقرر می دارد درصورتی که رئیس قوه قضاییه رأی قطعی 
صادره از هریک از مراجع قضایی را خلاف شرع بین تشخیص 
دهد، با تجویز اعاده دادرســی، پرونده را به دیوان عالی کشور 
ارسال  می کندتا در شعبی خاص که توسط رئیس قوه قضاییه 
برای این امر تخصیص می یابد رســیدگی و رأی قطعی صادر 
گردد. این درخواست ها در حال حاضر واصل و ثبت شده و در 
حال بررسی است و نتیجه آنکه آیا تایید یا رد می شود متعاقبا 

اعلام خواهد شد.

بررسی پرونده قتل دانشجو،خارج از نوبت

ســخنگوی قوه قضاییه درخصوص پرونده  قتل دانشــجوی 
دانشــگاه تهران نیز گفت: پرونده مرحوم امیرمحمد خالقی 
با دســتور ریاســت دیوان عالی کشــور به صــورت خارج از 
نوبت به شــعبه هفدهم دیوان عالی کشــور ارجاع شد که در 
1۴اردیبهشــت ماه جاری، رأی صادره از شعبه پنجم کیفری 

یک تهران در مورد قاتل اعلام و قاتل محکوم به قصاص شد.

زورگیر گوشواره دستگیر شد

دادستان تهران از شناســایی و بازداشت سریع سارق خشن 
گوشواره های زنی جوان در پایتخت خبر داد.

به گزارش همشــهری، علی صالحی گفت: به محض انتشار 
فیلم این سرقت در فضای مجازی و با توجه به اهمیت موضوع 
و بازتاب عمومی آن، دستور شناســایی و دستگیری سریع 
مرتکبان از سوی دادســرای ناحیه۳۴ )ویژه سرقت( تهران 
صادر شد و پرونده به صورت ویژه در یکی از شعب بازپرسی این 
ناحیه تحت رسیدگی قرار گرفت. او ادامه داد: تیم ویژه ای از 
پلیس آگاهی با همکاری مأموران کلانتری تشکیل شد که در 
کوتاه ترین زمان ممکن مرتکب این سرقت شناسایی و بازداشت 
شد. دادستان تهران با اشــاره به اعتراف صریح متهم و کشف 
گوشواره سرقت شده در بازرسی از محل سکونت وی، ادامه داد:  
متهم به انجام سرقت مقرون به آزار، مشارکت در مزاحمت برای 
اطفال و بانوان و همچنین ایراد ضرب و جرح عمدی اقرار کرده 
و در بازداشت به سر می برد. همچنین پرونده این متهم منتهی 
به صدور قرار نهایی جلب به دادرسی و تنظیم کیفرخواست 
شده و قطعا رسیدگی قضایی با قاطعیت و خارج از نوبت ادامه 

خواهد یافت.

نوزاد 6ماهه که بر اثر گرفتگی راه تنفســش در یک قدمی 
مرگ بود، با کمک امدادگــران هلال احمر از مرگ حتمی 

نجات یافت.
به گزارش همشــهری، حدود ســاعت 1۳:۳۰ ظهرجمعه 
26اردیبهشت، یک خودروی تیبا مقابل پایگاه هلال احمر در 
کیلومتر ۸جاده شیرگاه در استان مازندران توقف کرد و زن 
و مردی سراسیمه از آن خارج شدند. زن نوزادی در آغوش 
داشــت و گریه کنان می گفت که نوزادش خفه شده و نفس 
نمی کشد. امدادگران هلال احمر به سرعت نوزاد را از این زن 
گرفتند و وقتی متوجه شدند که راه تنفس او مسدود شده، 

عملیات نجات را آغاز کردند.
علی اســدالله پور کوتنائــی، نجاتگر پایگاه امــداد و نجات 
جمعیت هلال احمر شهرســتان قائمشــهر به همشهری 
می گوید: آن روز در دفتر پایــگاه بودیم که خودروی تیبا با 
سرعت و با بوق زدن های ممتد وارد محوطه پایگاه شد. من با 
عجله خودم را به آنها رساندم و مطمئن شدم که اتفاق بدی 

رخ داده اســت. زوج جوان می گفتند که نوزادشان در حال 
شیر خوردن بوده که مادر به او زرده تخم مرغ داده و این کار 

مادر باعث شد که نوزاد نتواند نفس بکشد.

او ادامه داد: وقتی نوزاد را در آغــوش گرفتم نیمه بیهوش 
بود، رنگش کبود شده بود و عکس العمل نداشت. بلافاصله 
همان  جا در حیاط کودک را برگرداندم و با ضربات به کتف 
کودک مانور را آغاز کردم. بعد از چندین ضربه چیزی از دهان 
کودک خارج شد و نوزاد شــروع کرد به گریه کردن. آنطور 
که والدین کودک می گفتند، نوزاد زودتــر از موعد به دنیا 
آمده بود و جســم ضعیفی داشت. همین باعث شده بود که 
حساسیت انجام مانور نجات بیشتر شود که خوشبختانه خدا 
کمک کرد و در عرض 15تا 2۰ثانیه کودک نجات پیدا کرد.

وی  می افزاید: تایم طلایی برای نجات شخص بالغ۴تا 6دقیقه 
است اما برای نوزاد 6ماهه و ضعیف خیلی کمتر است و نجات 
این نوزاد شبیه یک معجزه بود.  با اینکه نوزاد در شرایط ثبات 
قرار گرفت اما او را به نزدیک ترین بیمارستان منتقل کردیم 

تا خطر کاملا رفع شود.
 او می گوید: بعد از خوب شــدن نوزاد، پدرش که بســیار 

خوشحال بود، برای تشکر به پایگاه اورژانس آمد.

دادسرا
بــرادران دوقلــو  ســارقانی 
ســریالی بودند که تصمیم 
گرفتنــد توبه کننــد و دور 
خلاف را خط بکشند، اما یکی از آنها توبه اش را 

شکست و دیگری را به دردسر انداخت.
به گزارش همشهری، پلیس پایتخت از چند 
 ماه قبل در جریان موبایل قاپی های سریالی 
از سوی 2سارق قرار گرفت و تحقیقات برای 

دستگیری دزدان را آغاز کرد.
دزدان در همــه ســرقت  ها صورتشــان را 
می پوشاندند و پلاک موتورشان را مخدوش 
می کردند و بــا حمله به طعمه هایشــان در 
خیابان های خلوت گوشــی آنها را به سرقت 
می بردنــد. آخرین مالباخته اما  ســرنخی از 
دزدان در اختیار تیم تحقیق قرار داد که باعث 

دستگیری آنها شد.
مالباخته گفت: وقتــی دزدان به من حمله 
کردند، یکــی از آنها تیغــه چاقویش را روی 
پهلویم گذاشت و تهدید کرد که اگر گوشی ام 
را به او ندهم، جانم را می گیرد. از ترسم گوشی 
را به او دادم و هر دو ســارق فرار کردند، اما با 

اینکه سارق  صورتش را با ماسک پوشانده بود 
او را از روی صدا و فرم چشم هایش شناختم. او 
یکی از همسایه های ماست که بارها در محله 

او را دیده ام.
با مشــخصاتی که مالباختــه در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد مأموران موفق شدند سارق 

زورگیر را دســتگیر کنند. هرچند بررسی ها 
نشان می داد که او سابقه دار است، اما می گفت 

توبه کرده و دور خلاف را خط کشیده است.
وی توضیح داد: زمانی که ســرقت رخ داده، 
من در محل کارم بودم و مدارکش هم موجود 
اســت. من آخرین بار که از زندان آزاد شدم، 
توبه کردم و دور سرقت را خط کشیدم، چون 
زندگی در زندان خیلی سخت است. به همین 
دلیل پس از آزادی کار پیدا کردم و می خواهم 
ازدواج کنم تا خانواده تشکیل بدهم. سرقتی 

که رخ داده کار من نیست.

قل دوم
تحقیقــات پلیســی گفته هــای جــوان 
دستگیرشده به نام اشــکان را تأیید می کرد. 
 او در زمان حادثه در محل کارش بود، اما در 
ادامه بررسی ها مشخص شد که اشکان یک 
برادر دوقلو به نام شایان دارد که او نیز مجرمی 
سابقه دار در زمینه گوشی قاپی است. در این 
شرایط شایان به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ویژه سرقت دستگیر شد. هرچند 

شایان هم اصرار داشــت که مانند برادرش 
توبه کرده و سال هاست که دور خلاف را خط 
کشــیده، اما مأموران در بازرسی از خانه وی 
 تعداد زیادی گوشــی موبایل سرقتی کشف 
کردند. او وقتی شــواهد را علیه خود دید، به 
سرقت های ســریالی با همدستی دوستش 

اقرار کرد.
شایان گفت: سال ها قبل از زندان آزاد شدم 
و توبه کردم. تصمیم گرفتم که دیگر سمت 
خلاف نروم تا اینکه یکی از دوستان قدیمی ام 
به نام شاهرخ را دیدم. او هم سارقی سابقه دار 
بود، اما خلاف را کنار گذاشــته بود. شاهرخ 
می گفت دچار مشکلات شدید مالی شده و 
وسوسه ام کرد که دوباره باند تشکیل بدهیم 
و سرقت را از ســر بگیریم. ابتدا قبول نکردم، 
اما بعد تسلیم شــدم و نقشــه سرقت های 

سریالی مان را آغاز کردیم.
پس از اعتراف این سارق، مأموران موفق شدند 
همدست وی را نیز دســتگیر کنند. این دو 
متهم با قرار قانونی بازداشت شدند و در اختیار 

مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

توبه برادر دوقلو شکست

2متهم این پرونده نه تنها سابقه ای ندارند، بلکه زندگی مرفهی دارند و می گویند که مصرف گل آنها 
را به اینجا کشانده است. گفت وگو با یکی از آنها را بخوانید.

خودت را معرفی کن؟
من ساسان هستم و 27ساله ام. همدستم مسعود، هم سن وسال خودم است.

چرا چنین نقشه ای کشیدی؟
احساس کردیم با این کار می توانیم قدرتمان را به رخ دیگران بکشیم. درواقع هروقت گل می کشیدیم، 

فکر می کردیم جسورتر شده ایم.
اما شما قدرت تان را به رخ پسربچه های بی گناه کشیدید.

می خواستیم از ما بترسند. اینطوری مطمئن می شدیم که از ما حساب می برند. آنها التماس می کردند که 
فیلمشان را پخش نکنیم،  از ترس جرأت نمی کردند شکایت کنند و با دیدن این وضعیت لذت می بردیم و 

فکر می کردیم به خاطر این است که از  ما می ترسند.
اما 2نفر از طعمه هایتان شکایت کردند.

اصلا فکر نمی کردیم شکایت کنند؛ چون تهدیدشان کرده  بودیم فیلمشان را پخش می کنیم. آنقدر مطمئن 
بودیم که حتی صورتمان را هم نمی پوشاندیم؛ اما محاسباتمان اشتباه بود! 

چند نفر را با این شگرد به دام انداخته اید؟
شما فکر می کنید کسی که معتاد به گل است، حافظه درستی دارد؟ نه من تعداد را می دانم، نه مسعود.
تو و همدستت هیچ سابقه  کیفری ندارید. پس چه شد که در این سن وسال مجرم شدید؟

همه اش به خاطر مصرف گل است. حدود یک سالی می شود که معتاد به گل شده ایم. از وقتی شروع کرده ایم 
به مصرف، همه  چیزمان را از دست داده ایم، دوستانمان را، حتی خانواده مان هم ما را رها کرده اند. مصرف گل 

بود که ما را به این روز انداخت. 

گفت و گو
به خاطر قدرت نمایی! 

امدادگران هلال احمر فرشته نجات نوزاد 6ماهه

2پســر جوان که با ادعای خرید یک گربه خاص، پسران 
نوجــوان را فریب می دادند و قربانی نقشــه ســیاه خود 

می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل پسری 1۴ساله به همراه 
پدرش نزد مأموران پلیس رفتند و پرده از جنایتی ســیاه 
برداشتند. پسر نوجوان با صدایی لرزان به مأموران گفت که 
در دام 2جوان گرفتار شده و از سوی آنها مورد آزار و اذیت 
قرار گرفته است. او توضیح داد: چند روز قبل از مدرسه به 
خانه می رفتم که   بین راه 2پسر جوان را که قبلا در محله ما 
زندگی می کردند دیدم. یکی از آنها گفت که گربه ای خاص 
خریده و همه بچه های محل قرار است به پارک بیایند تا 
گربه را ببینند. من هم تصمیم گرفتم برای دیدن گربه به 
پارک بروم؛ اما وقتی وارد پارک شدیم، یکی از آنها چاقویش 
را زیر گلویم گذاشت و با تهدید مرا به محلی خلوت بردند 
و مورد آزار و اذیت قرار دادند. آنها از من فیلم سیاه تهیه و 

تهدیدم کردند که اگر به کســی چیزی بگویم، فیلم را در 
مدرسه پخش می کنند و آبرویم را می برند. به همین دلیل 
تا مدتی به کسی حرفی نزدم؛ اما حالم آنقدر بد بود که پدر و 
مادرم به ماجرا مشکوک شدند و تصمیم گرفتم این راز را با 
آنها در میان بگذارم. با این شکایت، دستور بازداشت 2جوان 
آزارگر صادر شــد و درحالی که تحقیقات برای شناسایی 

محل زندگی آنها ادامه داشــت، شکایت 
مشابه دیگری از آنها مطرح شد. این 

بار هم قربانی پســری نوجوان بود 
که متهمان به بهانه بازی فوتبال 
او را فریب داده و قربانی نقشه سیاه 
خود کرده بودند. پــس از دومین 
شکایت بود که مخفیگاه متهمان 

شناســایی و هردوی آنها دستگیر 
شدند. هردو متهم در بازجویی ها به 
جرم خود اقرار کردند و تحقیقات 
پلیس بــرای شناســایی دیگر 
قربانیان احتمالی این  دو متهم 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

دستگیری شرور بلوار فردوس
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیری یکی از اشرار بلوار فردوس خبر داد. سرهنگ موسوی 
گفت: به دنبال درگیری اشرار در محله فردوس، مأموران وارد عمل شدند و عامل اصلی درگیری را دستگیر 

کردند. در بازرسی متهم یک قبضه سلاح گرم کشف شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کلاهبرداری با ترفند ثبت اسناد
 سخنگوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: برخی افراد سودجو در فضای مجازی برای ثبت نام مردم 
در سامانه ســاماندهی اســناد غیررســمی تبلیغات و وجوهی دریافت می کنند، درحالی که این سامانه هنوز 

راه اندازی نشده و مردم باید نسبت به این کلاهبرداری ها آگاه باشند.
انتظامی

کلاهبرداری

بسته خبری خارجی

متهمان با ادعای خرید یک گربه خاص طعمه هایشان را فریب می دادند 
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